


21-22 ДЕКЕМВРИ 2022 

ДЕНОВИ НА КАРИЕРА – КАСАРНА ХАБ ОХРИД
ПРЕДЛОГ АГЕНДА




ПРВ  ДЕН  21  ДЕКЕМВРИ  (СРЕДА )

11:00 Пристигнување и местење на штандовите

12:00 Почеток и отворање

12:10 – 12:40 Касарна Хаб како Технолошки парк и ИТ село (можност за
сите ИТ компании во југозападен регион)

13:00 – 18:00 Отворена посета на штандовите (се охрабруваат компаниите
да организираат и matchmaking, интервјуа со потенцијалните кандидати
доколку имаат потреба од вработени, ќе обезбедиме посебна просторија
за тоа)

13:00 – 13:40  Презентација на Компанија 1 и 2 (презентациите се
факултативни, доколку компаниите изразат интерес, ќе биде
организирана посебна просторија за истите)

14:00 – 14:40  Презентација на Компанија 3 и 4

15:00 – 15:40  Презентација на Компанија 5 и 6

17:00 – 18:00  Панел Дискусија „Јаз меѓу пазарот на труд и образованието“
 ( Претставници од компании и училишта)

18:00 Затворање за првиот ден и дружење во Касарна Хаб




Датум: 21/12/2022 Време: 12ч-18ч

Место: Касарна Хаб, Охрид, улица „Радојца Новичиќ“ бб





21-22 ДЕКЕМВРИ 2022 

ДЕНОВИ НА КАРИЕРА – КАСАРНА ХАБ ОХРИД
ПРЕДЛОГ АГЕНДА




ВТОР  ДЕН  22  ДЕКЕМВРИ  (ЧЕТВРТОК )

12:00 Почеток

12:00 – 13:00 Презентација – какви работни позиции постојат во ИТ
компаниите и кои вештини се бараат?

13:00 – 18:00 Отворена посета на штандовите (се охрабруваат компаниите
да организираат и matchmaking, интервјуа со потенцијалните кандидати
доколку имаат потреба од вработени)

14:00 – 14:40 Презентација на Компанија 7 и 8

15:00 – 15:40 Презентација на Компанија 9 и 10

16:00 – 17:00 „Се што сакате да знаете за ИТ секторот, а сте немале кого да
прашате“ - споделување на искуства од вработени во ИТ секторот
(Можност за прашања и дискусија со публиката)

18:00 Затворање на вториот ден и дружење во Касарна Хаб

Датум: 22/12/2022 Време: 12ч-18ч

Место: Касарна Хаб, Охрид, улица „Радојца Новичиќ“ бб


